


BANGALORE UNIVERSITY

DIRECTORATE OF CORRESPONDENCE COURSE & DISTANCE EDUCATION

Jnanabharathi Campus, Bangalore University, Bangalore – 560 056

No. DCC&DE/Admission/2017-18

Date: 31/01/2018

PRESS NOTE

Sub: Extension of last date for the UG/PG Admissions at DCC & DE, for the year 2017-18.


* * * * *

UGC has granted permission to Directorate of Distance Education, Bangalore University, Bengaluru- 56, for admission to various UG/PG Courses for the academic year 2017-18. The admissions for various UG/PG Courses has already been started and the last date for admission has been extended in the interest of students community. The extended dates are as follows:

- a) Last date to issue the application to candidates **Without fine.** - **15/01/2018**
- b) Last date to issue the application to candidates **with fine of Rs.200/-** - **28/02/2018**
- c) Last date to submit the filled in application forms. - **10/03/2018**

The eligible candidates are informed to obtain the applications by paying the prescribed fee of Rs 550/- at Directorate of Correspondence Courses & Distance Education, Jnanabharathi Campus, Bangalore University, Bengaluru – 560056.

For more details see the website www.dccbub.in and contact number **080-22961261,1262,1263,1264,1265,1266,1267.**


Director
31/1/18

To

The Editor.....

with a request you to publish this as a new item in your esteemed daily.



ಬೆಂಗಳೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ
ಅಂಚೆ ತೆರಪು ಹಾಗೂ ದೂರ ಶಿಕ್ಷಣ ನಿರ್ದೇಶನಾಲಯ
ಜ್ಞಾನಭಾರತಿ ಆವರಣ, ಬೆಂಗಳೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 056

ಸಂಖ್ಯೆ: ಡಿ.ಸಿ.ಸಿ & ಡಿ.ಇ/ಪ್ರವೇಶಾತಿ ವಿಸ್ತರಣೆ/2017-18

ದಿನಾಂಕ: 31/01/2018

ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ
ಪ್ರವೇಶಾತಿ ಅಂತಿಮ ದಿನಾಂಕ ವಿಸ್ತರಣೆ

2017-18ನೇ ಸಾಲಿಗೆ ಅಂಚೆ ತೆರಪು ಹಾಗೂ ದೂರ ಶಿಕ್ಷಣ ನಿರ್ದೇಶನಾಲಯ, ಬೆಂಗಳೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಬೆಂಗಳೂರು-560056 ಇವರಿಗೆ ಯು.ಜಿ.ಸಿ ಯಿಂದ ಪ್ರವೇಶಾತಿಗಾಗಿ ಮಾನ್ಯತೆ ದೊರೆತಿದೆ. ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಹಿತಾದೃಷ್ಟಿಯಿಂದ, 2017-18ನೇ ಸಾಲಿಗೆ ವಿವಿಧ ಸ್ನಾತಕ ಪದವಿ ಹಾಗೂ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಪದವಿ ಕೋರ್ಸ್‌ಗಳ ಪ್ರವೇಶಾತಿಯ ದಿನಾಂಕವನ್ನು ವಿಸ್ತರಿಸಲಾಗಿದೆ. ವಿಸ್ತರಿಸಿದ ದಿನಾಂಕಗಳು ಈ ಕೆಳಗಿನಂತೆ ಇವೆ:

- ಎ) ದಂಡರಹಿತ ಶುಲ್ಕದೊಂದಿಗೆ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ - 15/01/2018
ಬಿ) ದಂಡಸಹಿತ 200/- ರೂಗಳೊಂದಿಗೆ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ - 28/02/2018
ಸಿ) ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿದ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ - 10/03/2018

ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ನಮ್ಮ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.dccbub.in ಮತ್ತು ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆಗಳನ್ನು 08022961261,1262,1263,1264,1265,1266,1267 ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು.


ನಿರ್ದೇಶಕರು

31/1/18

ಗೆ,

ಸಂಪಾದಕರು

ಬೆಂಗಳೂರು

ದಯಮಾಡಿ ತಮ್ಮ ಘನವೆತ್ತ ದಿನಪತ್ರಿಕೆಯಲ್ಲಿ ಮುಖ್ಯಸುದ್ದಿಯಾಗಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ.